
Tūkst. Eur

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

1. MOKESČIAI 26026.7

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 25438.0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 25438.0

1.2. Turto mokesčiai 525.0

1.2.1. Žemės mokestis 250.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 10.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 265.0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 63.7

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 63.7

2. KITOS PAJAMOS 3310.7

2.1. Turto pajamos 278.5

2.1.1.
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinius

150.0

2.1.2. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 48.5

2.1.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 80.0

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 2992.9

2.2.1. Pajamos už prekes ir paslaugas 98.0

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 366.2

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 1033.3

2.2.4. Rinkliavos, iš jų: 1495.4

2.2.4.1. valstybės rinkliava 50.4

2.2.4.2. vietinė rinkliava 1445.0

2.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 15.0

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 24.3

iš jų: žedinių atkuriamosios vertės kompensacija 7.8

3.
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS 

266.9

sprendimo Nr. T1-413 redakcija)

 PATVIRTINTA

sprendimo Nr. T1-50

1 priedas 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

  TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d.

sprendimo Nr. T1-139 redakcija)

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d.

sprendimo Nr. T1-266 redakcija)

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d.

sprendimo Nr. T1-389 redakcija)

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25  d.



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 266.9

3.1.1. Žemės realizavimo pajamos 71.0

3.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 194.7

3.1.3. Mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos 1.2

4. DOTACIJOS 25012.2

4.1.
Specialioji  tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti, iš jų: 3910.6

4.1.1. gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.7

4.1.2. dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 24.6

4.1.3. valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei vykdyti 8.2

4.1.4. socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 294.2

4.1.5. socialinei paramai mokiniams teikti 523.1

4.1.6. socialinėms paslaugoms teikti 1389.8

4.1.7. jaunimo teisių apsaugai vykdyti 17.0

4.1.8. patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 93.5

4.1.9. sveikos gyvensenos ir mokinių sveikatos įgūdžių stiprinimui ugdymo įstaigose plėtoti 199.6

4.1.10.
sveikos gyvensenos igūdžių bendruomenėse bei visuomenės sveikatos stebėsenai savivaldybėje 

stiprinti 114.3

4.1.11.
visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumui bei ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir 

kompleksinės pagalbos teikimo sistemai plėtoti 75.8

4.1.12. civilinės būklės aktams registruoti 29.0

4.1.13. valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 6.4

4.1.14. duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 1.4

4.1.15. civilinei saugai vykdyti 19.7

4.1.16. priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti 613.2

4.1.17.
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 7.8

4.1.18. žemės ūkio funkcijoms atlikti 216.4

4.1.19.

valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo ir 

naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti 220.0

4.1.20. savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 28.8

4.1.21. būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių daliai kompensuoti 6.3

4.1.22. neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 5.8

4.1.23. erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 15.0

4.2. Specialioji tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti, iš jų: 11608.5

skaitmeninio ugdymo plėtrai  finansuoti 132.5

4.3. Kita tikslinė dotacija, iš jų: 7723.5

4.3.1. Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti, iš jų: 1014.0

4.3.1.1.
Telšių „Ateities“ pagrindinės mokyklos pastatui Telšiuose, Lygumų g. 47, kapitaliniam remontui

273.0

4.3.1.2. baseino Telšiuose, Lygumų g. 47, kapitaliniam remontui 200.0

4.3.1.3. sporto salės Telšiuose, Kęstučio g. 20A, remontui 201.0

4.3.1.4.
pastato Telšiuose, Respublikos g. 28, modernizavimas pritaikant Telšių menų mokyklos reikmėms

340.0

4.3.2.

Vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 4217.7

4.3.3.
Savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams išlaikyti

468.2



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

4.3.4. Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 13.2

4.3.5. Kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 35.0

4.3.6. Viešosios bibliotekos dokumentų įsigijimui finansuoti 45.9

4.3.7. Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti 239.6

4.3.8. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo veiklai organizuoti 23.7

4.3.9. Neformaliojo vaikų švietimo veiklai finansuoti 257.2

4.3.10.

Savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai, išlaidoms kompensuoti 54.4

4.3.11. Konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, finansuoti 17.6

4.3.12.

Konsultacijoms mokiniams, pasirinkusiems laikyti brandos egzaminus ir dėl Covid- 

pandemijos patyrusiems mokymosi praradimus, finansuoti 3.8

4.3.13. Naujai steigiamoms mokytojų padėjėjų pareigybėms savivaldybėse finansuoti 50.7

4.3.14.

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su darbuotojų darbo 

užmokesčio didinimu, kompensuoti 255.0

4.3.15.

Patirtoms išlaidoms už skiepijimo  nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

paslaugoms kompensuoti 121.8

4.3.16.

Išlaidoms, patirtoms monitorių, skirtų gyvybinėms funkcijoms stebėti, trūkstamiems priedams 

ir programinei įrangai įsigyti pakeitimo, padengti 0.5

4.3.17.

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, kurios 2020 metais COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcijos) sergantiems ir kitiems pacientams teikė slaugos ir palaikomojo gydymo, 

stacionarines paliatyviosios pagalbos paslaugas, patirtiems nuostoliams kompensuoti 12.2

4.3.18.

Išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal  ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, apmokėti 13.9

4.3.19.

Socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams ir socialinių darbuotojų pareiginės algos pastoviajai daliai didinti 55.6

4.3.20. 2020 metais savivaldybės biudžeto negautoms pajamoms padengti 698.3

4.3.21.

Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam 

ugdymui užtikrinti  29.6

4.3.22. Konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi praradimams kompensuoti 65.6

4.3.23. Sosnovskio barščio naikinimo Telšių rajone išlaidoms padengti 1.2

4.3.24. Bendruomeninei veiklai savivaldybėse stiprinti 28.8

4.4.

Valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam lėšų indėliui bendrai iš ES 

struktūrinių fondų lėšų finansuojamiems projektams finansuoti, iš jų: 77.9

4.4.1. projektui „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinti 68.4

4.4.2.

projektui „Telšių ješiboto pastato išsaugojimas, pritaikant jį edukacinėms ir kitoms veikloms“  

įgyvendinti 9.5

4.5. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 1691.7

4.5.1.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems tikslams 69.1

4.5.2. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos, iš jų: 1525.1

4.5.2.1.

projektui „Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas Telšių mieste palei Masčio ežerą nuo Muziejaus g. 

iki Parko g.“ įgyvendinti 15.8

4.5.2.2. projektui „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinti 788.8

4.5.2.3.

projektui „Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas 

Telšių rajone“ įgyvendinti 46.1

4.5.2.4. projektui ,,Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos pastato modernizavimas“ įgyvendinti 167.0



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

4.5.2.5.

projektui „Telšių rajono darželių infrastruktūros modernizavimas, didinant ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumą“ įgyvendinti 98.4

4.5.2.6.

projektui „Telšių ješiboto pastato išsaugojimas, pritaikant jį edukacinėms ir kitoms veikloms“ 

įgyvendinti 26.9

4.5.2.7. projektui ,,Socialinio būsto fondo plėtra įsigyjant butus“ įgyvendinti 310.0

4.5.2.8. projektui „Integralios pagalbos plėtra Telšių rajone“ įgyvendinti 72.1

4.5.3.

Valstybės biudžeto lėšos, kuriomis bendrai finansuojami projektai  iš Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, iš jų: 97.5

4.5.3.1. projektui „Tryškių miestelio viešųjų erdvių atnaujinimas“ įgyvendinti 68.4

4.5.3.2.

projektui „Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas 

Telšių rajone“ įgyvendinti 4.1

4.5.3.3. projektui ,,Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazijos pastato modernizavimas“ įgyvendinti 16.0

4.5.3.4.

projektui „Telšių rajono darželių infrastruktūros modernizavimas, didinant ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumą“ įgyvendinti 9.0

5. VISI MOKESČIAI,  PAJAMOS  IR DOTACIJOS 54616.5

6. Praėjusių metų nepanaudotų biudžeto lėšų likutis 3212.0



Tūkst. Eur

1.

2. Savivaldybės administracija 01 23.5 23.5

3. Gadūnavo seniūnija 01 0.3 0.3

4. Luokės seniūnija 01 0.5 0.5

5. Nevarėnų seniūnija 01 1.8 1.8

6. Tryškių seniūnija 01 1.0 1.0

7. Varnių seniūnija 3.3 2.5 0.8

01 2.5 2.5

06 0.8 0.8

8. Viešvėnų seniūnija 01 0.5 0.5

9. Žarėnų seniūnija 01 0.2 0.2

10. Priešgaisrinė tarnyba 03 1.5 1.5

11. Iš viso 01 programai: 32.6 31.8 0.8

12.

13. Savivaldybės administracija 06 150.0 150.0

14. Degaičių seniūnija 06 4.3 4.3

15. Gadūnavo seniūnija 06 1.1 0.5 0.6

16. Luokės seniūnija 06 18.0 17.3 0.7

17. Nevarėnų seniūnija 06 1.2 1.2

18. Ryškėnų seniūnija 06 1.1 1.1

19. Tryškių seniūnija 06 18.0 16.5 1.5

20. Upynos seniūnija 06 2.6 1.9 0.7

21. Varnių seniūnija 06 9.2 7.0 2.2

22. Viešvėnų seniūnija 06 0.2 0.2

23. Žarėnų seniūnija 06 2.0 1.3 0.7

24. Telšių miesto seniūnija 06 0.9 0.9

Iš viso

iš jų:

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

01 programa. Savivaldybės valdymas

2021 METŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai  

Valsty- 

bės 

funkcijų 

kla-

sifikacija

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

2 priedas 

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

 (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m.  lapkričio 25 d.

sprendimo Nr. T1-413  redakcija)



Iš viso

iš jų:

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai  

Valsty- 

bės 

funkcijų 

kla-

sifikacija

25. Iš viso 02 programai: 208.6 199.9 8.7

26.

27. Savivaldybės administracija 07 102.3 102.3

28. Visuomenės sveikatos biuras 07 2.4 2.4

29. Iš viso 03 programai: 104.7 102.3 2.4

30.

31. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 14.8 0.1 14.7

32. Žemaitės gimnazija 09 0.3 0.1 0.2

33. „Džiugo“ gimnazija 09 1.3 1.0 0.3

34. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 19.5 0.1 19.4

35. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 30.1 0.1 30.0

36. „Ateities“ progimnazija 09 33.3 1.8 31.5

37. „Atžalyno“ progimnazija 09 24.2 1.3 0.3 22.6

38. „Germanto“ progimnazija 09 0.1 0.1

39. „Kranto“ progimnazija 09 2.8 2.8

40. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 6.7 0.1 6.6

41. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

42. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras 09 17.2 0.1 17.1

43. Ubiškės mokykla-daugiafunkcis centras 09 4.3 1.2 3.1

44. Ubiškės daugiafunkcis centras 09 5.5 2.2 3.3

45. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 91.5 0.1 91.4

46. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 44.6 0.1 44.5

47. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 38.9 0.1 38.8

48. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 104.5 0.1 104.4

49. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 43.0 0.1 42.9

50. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 82.4 0.1 82.3

51. Telšių  meno mokykla 09 66.4 0.5 65.9

52. Telšių švietimo centras 09 48.7 48.7

53. Naujamiesčio mokykla 09 0.7 0.2 0.5

54. Sporto ir rekreacijos centras 09 20.5 0.5 20.0

55. Iš viso 04 programai: 701.4 12.4 50.0 639.0

56.

57. Kultūros centras 08 22.9 7.0 13.4 2.5

58. Luokės kultūros centras 08 2.3 0.3 2.0

59. Nevarėnų kultūros centras 08 5.6 0.2 5.4

60. Ryškėnų kultūros centras 08 4.9 0.6 4.3

61. Tryškių kultūros centras 08 1.6 0.1 1.5

62. Varnių kultūros centras 08 1.3 0.3 1.0

63. Viešvėnų kultūros centras 08 2.3 0.8 1.5

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

03 programa. Sveikatos priežiūra



Iš viso

iš jų:

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai  

Valsty- 

bės 

funkcijų 

kla-

sifikacija

64. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 3.4 0.4 3.0

65. Žemaitės dramos teatras 08 14.0 10.0 4.0

66. Iš viso 06 programai: 58.3 19.7 36.1 2.5

67.

68. Senelių globos namai 10 288.2 288.2

69. Socialinių paslaugų centras 10 72.0 72.0

70. Vaikų globos namai 10 0.6 0.6

71. Centras „Viltis“ 10 31.1 0.1 31.0

72. Iš viso 07 programai: 391.9 0.1 391.8

73. IŠ VISO: 1497.5 366.2 98.0 1033.3

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 142.4 142.4 130.1

2. Savivaldybės administracija 28119.6 19047.3 4819.9 9072.3

3. Degaičių seniūnija 191.2 187.4 127.1 3.8

4. Gadūnavo seniūnija 151.3 151.3 116.8

5. Luokės seniūnija 264.4 261.9 191.4 2.5

6. Nevarėnų seniūnija 192.8 192.8 149.1

7. Ryškėnų seniūnija 141.0 141.0 99.5

8. Tryškių seniūnija 190.2 168.1 114.0 22.1

9. Upynos seniūnija 163.5 163.5 120.5

10. Varnių seniūnija 334.4 325.5 244.5 8.9

11. Viešvėnų seniūnija 150.5 148.2 105.6 2.3

12. Žarėnų seniūnija 120.0 119.2 94.0 0.8

13. Telšių miesto seniūnija 989.4 986.4 217.0 3.0

14. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 3408.8 130.0 3278.8

15. Priešgaisrinė tarnyba 614.7 614.7 563.9

16. Visuomenės sveikatos biuras 431.3 430.8 287.1 0.5

17. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 1139.7 1134.7 1003.9 5.0

18. Žemaitės gimnazija 836.7 832.4 762.8 4.3

19. „Džiugo“ gimnazija 1069.8 1061.5 953.8 8.3

20. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 1129.0 1120.2 1000.2 8.8

21. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 1129.8 1119.1 983.5 10.7

22. „Ateities“ progimnazija 1496.5 1488.9 1288.7 7.6

23. „Atžalyno“ progimnazija 1790.7 1772.1 1545.0 18.6

24. „Germanto“ progimnazija 883.4 877.6 788.7 5.8

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai

2021 METŲ ASIGNAVIMAI  

išlaidoms

iš jų:

turtui įsigyti
Iš viso

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

sprendimo Nr. T1-413  redakcija)

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

3 priedas 

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

sprendimo Nr. T1-266 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo  30 d.

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio  28 d.

sprendimo Nr. T1-389 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio  29 d.

sprendimo Nr. T1-139 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d.



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai

išlaidoms

iš jų:

turtui įsigyti
Iš viso

25. „Kranto“ progimnazija 1124.1 1101.5 1000.7 22.6

26. Nevarėnų pagrindinė mokykla 625.3 621.4 562.6 3.9

27. Viešvėnų pagrindinė mokykla 480.4 477.7 422.9 2.7

28. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras 349.2 349.2 292.4

29. Ubiškės mokykla-daugiafunkcis centras 177.3 177.3 134.0

30. Ubiškės daugiafunkcis centras 99.5 99.5 82.5

31. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 965.7 960.9 781.4 4.8

32. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 428.5 428.5 343.6

33. Lopšelis-darželis „Berželis“ 453.4 452.2 362.9 1.2

34. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 1064.9 1058.0 852.0 6.9

35. Lopšelis-darželis „Mastis“ 473.6 473.6 388.9

36. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 811.6 811.6 644.1

37. Telšių  meno mokykla 1022.1 1021.1 961.0 1.0

38. Telšių švietimo centras 344.7 340.6 205.7 4.1

39. Naujamiesčio mokykla 665.2 665.2 592.1

40. Sporto ir rekreacijos centras 578.7 551.7 459.2 27.0

41. Kultūros centras 387.7 387.7 322.4

42. Luokės kultūros centras 116.7 114.5 101.6 2.2

43. Nevarėnų kultūros centras 158.1 158.1 138.2

44. Ryškėnų kultūros centras 137.0 137.0 114.9

45. Tryškių kultūros centras 57.5 57.5 49.4

46. Varnių kultūros centras 119.9 119.9 103.5

47. Viešvėnų kultūros centras 104.1 104.1 83.9

48. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 748.5 697.6 585.2 50.9

49. Žemaitės dramos teatras 269.3 269.3 234.6

50. Senelių globos namai 739.9 703.9 549.2 36.0

51. Socialinių paslaugų centras 1518.4 1515.7 1362.3 2.7

52. Vaikų globos namai 331.8 331.8 286.0

53. Centras „Viltis“ 563.1 563.1 476.3

54. IŠ VISO: 59997.3 47367.2 28200.6 12630.1



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 01 142.4 142.4 130.1

3. Savivaldybės administracija 4531.4 4388.2 2935.5 143.2

01 3896.5 3754.8 2918.9 141.7
03 0.5 0.5

04 465.2 465.2 16.6

06 168.5 167.0 1.5

08 0.7 0.7

4. Degaičių seniūnija 147.8 144.8 108.9 3.0

01 56.5 56.5 46.7

05 8.6 8.6 7.7

06 76.4 73.4 48.7 3.0

08 6.3 6.3 5.8

5. Gadūnavo seniūnija 108.6 108.6 99.3

01 61.6 61.6 54.3

05 4.9 4.9 4.0

06 42.1 42.1 41.0

6. Luokės seniūnija 200.0 199.1 174.1 0.9

01 63.0 62.1 53.2 0.9

05 11.1 11.1 9.9

06 119.5 119.5 104.7

08 6.4 6.4 6.3

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

 2021 METŲ ASIGNAVIMAI SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

01 programa. Savivaldybės valdymas

turtui įsigyti

iš jų:

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

4 priedas 

sprendimo Nr. T1-139 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d.

sprendimo Nr. T1-389 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m.balandžio 29 d.

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d.

sprendimo Nr. T1-266 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

sprendimo Nr. T1-413  redakcija)



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

turtui įsigyti

iš jų:

7. Nevarėnų seniūnija 151.4 151.4 134.8

01 50.8 50.8 44.0

05 12.8 12.8 11.5

06 87.8 87.8 79.3

8. Ryškėnų seniūnija 95.6 95.6 83.2

01 62.5 62.5 51.2

05 7.9 7.9 7.8

06 25.2 25.2 24.2

9. Tryškių seniūnija 107.9 107.9 98.1

01 65.0 65.0 57.0

05 8.9 8.9 7.9

06 34.0 34.0 33.2

10. Upynos seniūnija 123.1 123.1 106.4

01 55.8 55.8 47.0

05 12.0 12.0 11.1

06 55.3 55.3 48.3

11. Varnių seniūnija 245.2 245.2 222.4

01 111.7 111.7 99.7

05 22.9 22.9 19.8

06 107.5 107.5 100.0

08 3.1 3.1 2.9

12. Viešvėnų seniūnija 110.7 110.7 92.2

01 61.9 61.9 47.1

05 4.5 4.5 3.6

06 44.3 44.3 41.5

13. Žarėnų seniūnija 86.4 86.4 77.8

01 48.3 48.3 41.3

05 4.4 4.4 3.5

06 33.7 33.7 33.0

14. Telšių miesto seniūnija 218.3 218.3 193.9

01 140.6 140.6 118.6

05 19.7 19.7 19.3

06 58.0 58.0 56.0

15. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 01 1763.5 130.0 1633.5

16. Iš viso 01 programai: 8032.3 6251.7 4456.7 1780.6

17.

18. Savivaldybės administracija 2250.8 1935.1 53.1 315.7

03 52.0 47.0 5.0

04 165.3 6.4 158.9

05 1613.7 1549.7 0.8 64.0

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

turtui įsigyti

iš jų:

iš jų – vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą 1400.0 1400.0

06 363.3 275.5 0.4 87.8

08 56.5 56.5 51.9

19. Degaičių seniūnija 19.1 18.3 0.8

04 9.2 9.2

05 1.3 1.3

06 8.6 7.8 0.8

20. Gadūnavo seniūnija 22.4 22.4

04 8.8 8.8

05 0.6 0.6

06 13.0 13.0

21. Luokės seniūnija 18.8 18.8

04 8.4 8.4

05 2.4 2.4

06 8.0 8.0

22.  Nevarėnų seniūnija 22.3 22.3

04 10.3 10.3

05 1.3 1.3

06 10.7 10.7

23.  Ryškėnų seniūnija 22.0 22.0

04 9.7 9.7

05 1.8 1.8

06 10.5 10.5

24. Tryškių seniūnija 31.1 29.9 1.2

04 9.5 9.5

05 1.2 1.2

06 20.4 19.2 1.2

25. Upynos seniūnija 20.2 20.2

04 10.0 10.0

05 1.0 1.0

06 9.2 9.2

26. Varnių seniūnija 44.7 42.3 2.4

04 15.7 15.7

05 2.3 2.3

06 26.7 24.3 2.4

27. Viešvėnų seniūnija 25.2 22.9 2.3

04 9.5 9.5

05 1.9 1.9

06 13.8 11.5 2.3

28. Žarėnų seniūnija 12.6 12.6

04 5.9 5.9



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

turtui įsigyti

iš jų:

05 1.0 1.0

06 5.7 5.7

29. Telšių miesto seniūnija 715.4 712.4 3.0

04 15.0 15.0

05 238.0 238.0

06 462.4 459.4 3.0

30. Iš viso 02 programai: 3204.6 2879.2 53.1 325.4

31.

32. Savivaldybės administracija 07 178.0 178.0 0.9

33. Visuomenės sveikatos biuras 07 39.2 38.7 30.8 0.5

34. Iš viso 03 programai: 217.2 216.7 31.7 0.5

35.

36. Savivaldybės administracija 801.9 652.9 144.6 149.0

08 9.0 9.0

09 792.9 643.9 144.6 149.0

37. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 385.3 385.3 310.8

38. Žemaitės gimnazija 09 134.2 134.2 96.1

39. „Džiugo“ gimnazija 09 178.3 178.3 128.5

40. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 420.0 420.0 351.5

41. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 416.1 416.1 335.6

42. „Ateities“ progimnazija 09 469.2 469.2 358.4

43. „Atžalyno“ progimnazija 09 512.0 512.0 387.7

44. „Germanto“ progimnazija 09 185.2 185.2 136.5

45. „Kranto“ progimnazija 09 192.2 192.2 137.0

46. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 201.1 201.1 166.6

47. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 135.7 135.7 107.4

48. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras 09 164.9 164.9 135.3

49. Ubiškės mokykla-daugiafunkcis centras 09 132.5 132.5 95.1

50. Ubiškės daugiafunkcis centras 09 65.4 65.4 55.2

51. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 442.2 442.2 378.0

52. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 211.1 211.1 181.1

53. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 227.6 227.6 187.1

54. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 499.5 499.5 416.2

55. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 216.8 216.8 188.3

56. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 371.2 371.2 313.3

57. Telšių  meno mokykla 09 894.8 894.8 857.2

58. Telšių švietimo centras 09 183.4 179.3 100.9 4.1

59. Naujamiesčio mokykla 09 33.0 33.0 29.1

60. Sporto ir rekreacijos centras 09 515.4 488.4 424.9 27.0

61. Iš viso 04 programai: 7989.0 7808.9 6022.4 180.1

62.

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas

03 programa. Sveikatos priežiūra



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

turtui įsigyti

iš jų:

63. Savivaldybės administracija 390.6 375.7 204.5 14.9

04 387.2 372.3 204.5 14.9

08 3.4 3.4

64. Iš viso 05 programai: 390.6 375.7 204.5 14.9

65.

66. Savivaldybės administracija 08 831.9 782.5 114.3 49.4

67. Kultūros centras 08 353.6 353.6 315.9

68. Luokės kultūros centras 08 112.1 109.9 99.3 2.2

69. Nevarėnų kultūros centras 08 150.1 150.1 135.9

70. Ryškėnų kultūros centras 08 129.3 129.3 112.6

71. Tryškių kultūros centras 08 54.8 54.8 48.3

72. Varnių kultūros centras 08 116.8 116.8 101.7

73. Viešvėnų kultūros centras 08 99.9 99.9 82.0

74. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 683.8 678.8 572.9 5.0

75. Žemaitės dramos teatras 08 247.6 247.6 230.6

76. Iš viso 06 programai: 2779.9 2723.3 1813.5 56.6

77.

78. Savivaldybės administracija 3213.9 3155.5 8.5 58.4

07 3.0 3.0

10 3210.9 3152.5 8.5 58.4

79. Senelių globos namai 10 423.8 423.8 375.8

80. Socialinių paslaugų centras 10 900.0 900.0 820.9

81. Vaikų globos namai 10 312.0 312.0 270.0

82. Centras „Viltis“ 10 512.6 512.6 462.6

83. Iš viso 07 programai: 5362.3 5303.9 1937.8 58.4

84. IŠ VISO: 27975.9 25559.4 14519.7 2416.5

iš jų – vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą 1400.0 1400.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 300.1 300.1 249.6

iš jų:
gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims 

valstybės registrams teikti 01 0.7 0.7 0.7

civilinės būklės aktams registruoti 01 29.0 29.0 28.4
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolei vykdyti 01 8.2 8.2 8.1
savivaldybėms priskirtiems archyviniams 

dokumentams tvarkyti 01 28.8 28.8 23.5

jaunimo teisių apsaugai vykdyti 01 17.0 17.0 15.9
valstybės garantuojamai pirminei teisinei 

pagalbai teikti 01 6.4 6.4 6.2
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 01 2.7 2.7 2.7
duomenims suteiktos valstybės pagalbos 

registrui teikti 01 1.4 1.4 1.4

civilinei saugai vykdyti 02 19.7 19.7 16.8

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 02 24.6 24.6 21.7

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 89.8 89.8 80.3

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms administruoti 10 0.2 0.2 0.2

erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 04 15.0 15.0 10.8
socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimui 

ir mokėjimui administruoti 10 8.5 8.5

socialinei paramos mokiniams administruoti 10 20.1 20.1 17.8

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m.  rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25  d.

sprendimo Nr. T1-413 redakcija)

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

5 priedas 

2021 METŲ SPECIALIOJI TIKSLINĖ DOTACIJA VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS 

SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26  d.

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d.

sprendimo Nr. T1-389 redakcija)

01 programa. Savivaldybės valdymas

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija



socialinėms paslaugos administruoti 10 28.0 28.0 15.1

3. Degaičių seniūnija 14.6 14.6 13.9

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 14.4 14.4 13.9
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.2 0.2

4. Gadūnavo seniūnija 14.1 14.1 13.2

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 13.9 13.9 13.2
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.2 0.2

5. Luokės seniūnija 14.4 14.4 13.0

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 14.2 14.2 13.0
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.2 0.2

6. Nevarėnų seniūnija 11.3 11.3 10.0

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 11.1 11.1 10.0
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.2 0.2

7. Ryškėnų seniūnija 13.4 13.4 12.1

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 13.0 13.0 12.1
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.4 0.4

8. Tryškių seniūnija 12.7 12.7 11.6

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 12.5 12.5 11.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.2 0.2

9. Upynos seniūnija 11.0 11.0 9.8

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 10.8 10.8 9.8
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.2 0.2

10. Varnių seniūnija 14.9 14.9 12.6

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 14.6 14.6 12.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.3 0.3

11. Viešvėnų seniūnija 9.5 9.5 9.1

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9.3 9.3 9.1
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.2 0.2

12. Žarėnų seniūnija 13.0 13.0 11.9

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 12.8 12.8 11.9



patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.2 0.2

13. Telšių miesto seniūnija 6.4 6.4 5.0

iš jų:
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 01 5.1 5.1 5.0
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 1.3 1.3

14. Priešgaisrinė tarnyba 613.2 613.2 563.9

priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti

15. Iš viso 01 programai: 1048.6 1048.6 935.7

16.

Visuomenės sveikatos biuras 07 389.7 389.7 256.3

iš jų:

sveikos gyvensenos ir mokinių sveikatos įgūdžių 

stiprinimui ugdymo įstaigose plėtoti 199.6 199.6 162.2
sveikos gyvensenos igūdžių bendruomenėse bei 

visuomenės sveikatos stebėsenai savivaldybėje 

stiprinti 114.3 114.3 86.7
visuomenės psichikos sveikatos paslaugų 

prieinamumui bei ankstyvojo savižudybių 

atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo 

sistemai plėtoti 75.8 75.8 7.4

18. Iš viso 03 programai: 389.7 389.7 256.3

19.

20. Savivaldybės administracija 04 220.0 220.0

valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo 

ir naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti

21. Degaičių seniūnija 04 4.4 4.4 4.3
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

22. Gadūnavo seniūnija 04 4.4 4.4 4.3
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

23. Luokės seniūnija 04 4.4 4.4 4.3
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

24. Nevarėnų seniūnija 04 4.4 4.4 4.3
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

25.  Ryškėnų seniūnija 04 8.8 8.8 4.2
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

26. Tryškių seniūnija 04 4.4 4.4 4.3
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

27. Upynos seniūnija 04 4.4 4.4 4.3

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas

17.

03 programa. Sveikatos priežiūra

03



patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

28. Varnių seniūnija 04 9.7 9.7 9.5
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

29. Viešvėnų seniūnija 04 4.4 4.4 4.3
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

30. Žarėnų seniūnija 04 4.4 4.4 4.3
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

31. Telšių miesto seniūnija 04 36.2 36.2 18.1
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

32. Iš viso 05 programai: 309.9 309.9 66.2

33.

Savivaldybės administracija 1735.6 1735.6 5.2

iš jų:
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti 07 5.8 5.8 5.2
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių daliai kompensuoti 10 6.1 6.1
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 

skaičiuoti ir mokėti 10 285.7 285.7

socialinei paramos mokiniams teikti 10 503.0 503.0
socialinei globai asmenims su sunkia negalia 

teikti 10 935.0 935.0

Socialinių paslaugų centras 426.8 426.8 409.0
socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 

teikti

36. Iš viso 07 programai: 2162.4 2162.4 414.2

IŠ VISO: 3910.6 3910.6 1672.4

iš jų:
gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims 

valstybės registrams teikti 0.7 0.7 0.7

civilinės būklės aktams registruoti 29.0 29.0 28.4
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolei vykdyti 8.2 8.2 8.1
savivaldybėms priskirtiems archyviniams 

dokumentams tvarkyti 28.8 28.8 23.5

jaunimo teisių apsaugai vykdyti 17.0 17.0 15.9
valstybės garantuojamai pirminei teisinei 

pagalbai teikti 6.4 6.4 6.2
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 7.8 7.8 7.7
duomenims suteiktos valstybės pagalbos 

registrui teikti 1.4 1.4 1.4

civilinei saugai vykdyti 19.7 19.7 16.8

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 24.6 24.6 21.7

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 216.4 216.4 197.5

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

37.

35.

34.

10



erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 15.0 15.0 10.8

valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo 

ir naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti 220.0 220.0

priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti 613.2 613.2 563.9
sveikos gyvensenos ir mokinių sveikatos įgūdžių 

stiprinimui ugdymo įstaigose plėtoti 199.6 199.6 162.2
sveikos gyvensenos igūdžių bendruomenėse bei 

visuomenės sveikatos stebėsenai savivaldybėje 

stiprinti 114.3 114.3 86.7
visuomenės psichikos sveikatos paslaugų 

prieinamumui bei ankstyvojo savižudybių 

atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo 

sistemai plėtoti 75.8 75.8 7.4
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių daliai kompensuoti 6.3 6.3 0.2
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 

skaičiuoti ir mokėti 294.2 294.2

socialinei paramos mokiniams teikti 523.1 523.1 17.8

socialinėms paslaugoms teikti 1389.8 1389.8 424.1
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 93.5 93.5 66.2
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti 5.8 5.8 5.2



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 1091.4 1074.9 995.2 16.5

08

09 1091.4 1074.9 995.2 16.5

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 18.9 11.4 7.5

3. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 722.8 717.8 682.5 5.0

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 8.9 8.9

4. Žemaitės gimnazija 09 693.6 689.3 659.2 4.3

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 10.3 10.3

5. „Džiugo“ gimnazija 09 871.3 863.0 815.3 8.3

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 13.6 11.8 1.8

6. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 676.7 667.9 643.5 8.8

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 7.3 2.8 4.5

7. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 674.1 663.4 641.7 10.7

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 6.8 4.1 2.7

8. „Ateities“ progimnazija 09 969.7 962.1 918.3 7.6

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 14.7 13.8 0.9

9. „Atžalyno“ progimnazija 09 1084.9 1066.3 1020.6 18.6

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 15.3 12.3 3.0

10. „Germanto“ progimnazija 09 681.4 675.6 641.5 5.8

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 12.4 12.2 0.2

11. „Kranto“ progimnazija 09 907.0 884.4 846.6 22.6

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 17.0 5.0 12.0

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

išlaidoms

turtui įsigyti

2021 METŲ SPECIALIOJI TIKSLINĖ DOTACIJA UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai Iš viso

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

6 priedas 

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d.

sprendimo Nr. T1-139 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d.

sprendimo Nr. T1-266 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30  d.

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

iš jų:

sprendimo Nr. T1-389 redakcija)

sprendimo Nr. T1-413 redakcija)



12. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 411.9 408.0 392.5 3.9

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 3.3 3.3

13. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 340.3 337.6 311.6 2.7

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 2.7 1.0 1.7

14. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras 09 162.0 162.0 155.7

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 1.0 1.0

15. Ubiškės mokykla-daugiafunkcis centras 09 40.0 40.0 38.9

16. Ubiškės daugiafunkcis centras 09 28.6 28.6 27.3

17. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 414.4 409.6 393.0 4.8

18. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 167.6 167.6 160.1

19. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 179.8 179.3 171.9 0.5

20. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 449.5 447.1 430.4 2.4

21. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 205.5 205.5 197.9

22. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 345.1 345.1 329.3

23. Telšių  meno mokykla 09 53.4 53.4 52.7

24. Telšių švietimo centras 09 107.8 107.8 104.8

25. Naujamiesčio mokykla 09 294.7 294.7 286.7

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 0.3 0.3

26. Sporto ir rekreacijos centras 09 35.0 35.0 34.3

27. IŠ VISO: 11608.5 11486.0 10951.5 122.5

iš jų – skaitmeninio ugdymo plėtrai 132.5 98.2 34.3



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

Savivaldybės administracija 92.7 92.7 41.2

iš jų:

savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) padarinius ir valdyti jos plitimą esant 

valstybės lygio ekstremaliajai situacijai, išlaidoms 

kompensuoti

01

54.4 54.4 3.6
socialinių paslaugų srities darbuotojų 

minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams ir socialinių darbuotojų pareiginės 

algos pastoviajai daliai didinti 

01

5.4 5.4 5.3
tarpinstitucinio bendradarbiavimo veiklai 

organizuoti

09

23.7 23.7 23.3
akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

administruoti

10

9.2 9.2 9.0

3. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 698.3 698.3
2020 metais savivaldybės biudžeto negautoms 

pajamoms padengti

4. Iš viso 01 programai: 791.0 92.7 41.2 698.3

5.

6. Savivaldybės administracija 5160.3 819.9 3.4 4340.4

iš jų:
04 3869.7 466.3 3403.4

sprendimo Nr. T1-389 redakcija)

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

sprendimo Nr. T1-413 redakcija)

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

7 priedas 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d.

sprendimo Nr. T1-266 redakcija)

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d.

sprendimo Nr. T1-139 redakcija)

išlaidoms
Iš viso

2021 METŲ KITA TIKSLINĖ DOTACIJA PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d.

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 

01 programa. Savivaldybės valdymas

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

2.

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

01



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
Iš viso

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

05
348.0 348.0

06

68.4 0.8 0.6 67.6
04 15.8 15.8
06 788.8 2.8 2.2 786.0

Sosnovskio barščio naikinimo Telšių rajone išlaidoms 

padengti 
05

1.2 1.2
valstybės biudžeto lėšos, kuriomis bendrai 

finansuojami projektai  iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų

06

68.4 0.8 0.6 67.6

7. Iš viso 02 programai: 5160.3 819.9 3.4 4340.4

8.

9. Savivaldybės administracija 07 439.7 439.7 1.0

iš jų:
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos 46.1 46.1 0.9
asmens sveikatos įstaigų patirtoms išlaidoms, 

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo 

užmokesčio didinimu, kompensuoti 255.0 255.0
patirtoms išlaidoms už skiepijimo nuo COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugoms 

kompensuoti 121.8 121.8
Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, kurios 2020 

metais COVID-19 liga (koronaviruso infekcijos) 

sergantiems ir kitiems pacientams teikė slaugos ir 

palaikomojo gydymo, stacionarines paliatyviosios 

pagalbos paslaugas, patirtiems nuostoliams 

kompensuoti 12.2 12.2

išlaidoms, patirtoms monitorių, skirtų gyvybinėms 

funkcijoms stebėti, trūkstamiems priedams ir 

programinei įrangai įsigyti pakeitimo, padengti 0.5 0.5
valstybės biudžeto lėšos, kuriomis bendrai 

finansuojami projektai  iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 4.1 4.1 0.1

10. Iš viso 03 programai: 439.7 439.7 1.0

11.

12. Savivaldybės administracija 09 1173.4 289.9 20.4 883.5

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 2.5 2.5 2.5

konsultacijoms mokiniams, pasirinkusiems laikyti 

brandos egzaminus ir dėl Covid- pandemijos 

patyrusiems mokymosi praradimus, finansuoti 0.8 0.8 0.7
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 9.5 9.5 9.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

03 programa. Sveikatos priežiūra

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos

valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam 

lėšų indėliui bendrai iš ES struktūrinių fondų lėšų 

finansuojamiems projektams finansuoti



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
Iš viso

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

neformaliojo vaikų švietimo veiklai finansuoti 257.2 257.2 5.6
ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui 

įsigyti 613.0 613.0
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos 265.4 18.1 1.9 247.3
valstybės biudžeto lėšos, kuriomis bendrai 

finansuojami projektai  iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 25.0 1.8 0.3 23.2

13. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 14.6 14.6 10.6

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 1.2 1.2 1.2
konsultacijoms mokiniams, pasirinkusiems laikyti 

brandos egzaminus ir dėl Covid- pandemijos 

patyrusiems mokymosi praradimus, finansuoti 0.2 0.2 0.2
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 4.4 4.4 4.3
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  1.5 1.5 1.2
naujai įsteigtoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 3.8 3.8 3.7
išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal  

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo 

mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti 3.5 3.5

14. Žemaitės gimnazija 09 7.6 7.6 7.5

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 1.4 1.4 1.4

konsultacijoms mokiniams, pasirinkusiems laikyti 

brandos egzaminus ir dėl Covid- pandemijos 

patyrusiems mokymosi praradimus, finansuoti 1.1 1.1 1.1
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 5.1 5.1 5.0

15. „Džiugo“ gimnazija 09 13.7 13.7 10.0

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 1.8 1.8 1.8
konsultacijoms mokiniams, pasirinkusiems laikyti 

brandos egzaminus ir dėl Covid- pandemijos 

patyrusiems mokymosi praradimus, finansuoti 1.3 1.3 1.3
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 7.0 7.0 6.9



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
Iš viso

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal  

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo 

mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti 3.6 3.6

16. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 10.9 10.9 5.2

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 0.9 0.9 0.9
konsultacijoms mokiniams, pasirinkusiems laikyti 

brandos egzaminus ir dėl Covid- pandemijos 

patyrusiems mokymosi praradimus, finansuoti 0.2 0.2 0.2
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 3.7 3.7 3.6
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  4.4 4.4 0.5
ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo 

mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti 1.7 1.7

17. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 7.4 7.4 6.2

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 0.9 0.9 0.9
konsultacijoms mokiniams, pasirinkusiems laikyti 

brandos egzaminus ir dėl Covid- pandemijos 

patyrusiems mokymosi praradimus, finansuoti 0.2 0.2 0.2
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 3.3 3.3 3.2
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  1.5 1.5 0.4

naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 1.5 1.5 1.5

18. „Ateities“ progimnazija 09 14.3 14.3 12.0

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 1.9 1.9 1.8
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 7.5 7.5 7.5
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  1.5 1.5 1.2
išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal  

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo 

mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti 1.9 1.9



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
Iš viso

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

naujai įsteigtoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 1.5 1.5 1.5

19. „Atžalyno“ progimnazija 09 159.1 159.1 136.7

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 1.8 1.8 1.8
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 7.5 7.5 7.4
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  2.9 2.9 2.3

savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems mokiniams išlaikyti 131.7 131.7 110.3
naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 15.2 15.2 14.9

20. „Germanto“ progimnazija 09 10.9 10.9 10.7

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 1.7 1.7 1.7
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 6.1 6.1 6.0
naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 3.1 3.1 3.0

21. „Kranto“ progimnazija 09 17.3 17.3 17.1

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 2.3 2.3 2.2
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 8.2 8.2 8.2
naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 6.8 6.8 6.7

22. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 4.9 4.9 3.5

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 0.4 0.4 0.4
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 1.5 1.5 1.5
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  3.0 3.0 1.6

23. Viešvėnų pagrindinė mokykla 4.1 4.1 3.9

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 0.4 0.4 0.4
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 1.3 1.3 1.2

09



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
Iš viso

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 2.4 2.4 2.3

24. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras 2.1 2.1 1.4

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 0.1 0.1 0.1
konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 0.5 0.5 0.5
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  1.5 1.5 0.8

25. Naujamiesčio mokykla 09 336.8 336.8 276.3

iš jų:
konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 0.3 0.3 0.3
savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems mokiniams išlaikyti 336.5 336.5 276.0

26. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 12.0 12.0 10.4

iš jų:
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  4.4 4.4 2.9
naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 7.6 7.6 7.5

27. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 2.7 2.7 2.4

iš jų:
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  1.5 1.5 1.2
naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 1.2 1.2 1.2

28. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 2.6 2.6 1.5

iš jų:

naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 1.5 1.5 1.5
išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal  

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo 

mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti 1.1 1.1

29. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 4.5 4.5 3.9

iš jų:
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  3.0 3.0 2.4
naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 1.5 1.5 1.5

09



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
Iš viso

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

30. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 3.0 3.0 2.7

iš jų:
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  1.5 1.5 1.2
naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 1.5 1.5 1.5

31. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 8.1 8.1 5.4

iš jų:
ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  2.9 2.9 2.4
naujai steigiamoms  mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 3.1 3.1 3.0
išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal  

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo 

mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti 2.1 2.1

32. Iš viso 04 programai: 1810.0 926.5 547.8 883.5

33.

34. Savivaldybės administracija 08 466.2 65.2 1.0 401.0

iš jų:

valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam 

lėšų indėliui bendrai iš ES struktūrinių fondų lėšų 

finansuojamiems projektams finansuoti 9.5 9.5 0.1
bendruomeninei veiklai savivaldybėse stiprinti 28.8 28.8 0.6
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos 26.9 26.9 0.3
ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui 

įsigyti 401.0 401.0

35. Kultūros centras 08 6.6 6.6 6.5
kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti

36. Luokės kultūros centras 08 2.3 2.3 2.3
kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti

37. Nevarėnų kultūros centras 08 2.3 2.3 2.3
kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti

38. Ryškėnų kultūros centras 08 2.4 2.4 2.3
kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti

39. Tryškių kultūros centras 08 1.1 1.1 1.1
kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti

40. Varnių kultūros centras 08 1.8 1.8 1.8

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
Iš viso

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti

41. Viešvėnų kultūros centras 08 1.9 1.9 1.9
kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti

42. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 58.4 12.5 12.3 45.9

iš jų:

viešosios bibliotekos dokumentų įsigijimui finansuoti 45.9 45.9
kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti 12.5 12.5 12.3

43. Žemaitės dramos teatras 08 4.1 4.1 4.0
kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti

44. Iš viso 06 programai: 547.1 100.2 35.5 446.9

45.

46. Savivaldybės administracija 10 540.4 236.4 26.8 304.0

iš jų:

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti 230.4 230.4 26.8
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos 310.0 6.0 304.0

47. Senelių globos namai 6.8 6.8 6.7
socialinių paslaugų srities darbuotojų 

minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams ir socialinių darbuotojų pareiginės 

algos pastoviajai daliai didinti 

48. Socialinių paslaugų centras 10 96.1 96.1 89.2

iš jų:

socialinių paslaugų srities darbuotojų 

minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams ir socialinių darbuotojų pareiginės 

algos pastoviajai daliai didinti 24.0 24.0 23.7
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos 72.1 72.1 65.5

49. Vaikų globos namai 10 18.7 18.7 16.0

iš jų:

socialinių paslaugų srities darbuotojų 

minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams ir socialinių darbuotojų pareiginės 

algos pastoviajai daliai didinti 5.5 5.5 5.4
pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti 13.2 13.2 10.6

50. Centras „Viltis“ 10 13.9 13.9 13.7

10

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
Iš viso

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

socialinių paslaugų srities darbuotojų 

minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams ir socialinių darbuotojų pareiginės 

algos pastoviajai daliai didinti 

51. Iš viso 07 programai: 675.9 371.9 152.4 304.0

52. IŠ VISO: 9424.0 2750.9 781.3 6673.1

iš jų: 

asmens sveikatos įstaigų patirtoms išlaidoms, 

susijusioms su šių įstaigų darbuotojų darbo 

užmokesčio didinimu, kompensuoti 255.0 255.0

bendruomeninei veiklai savivaldybėse stiprinti 28.8 28.8 0.6

Sosnovskio barščio naikinimo Telšių rajone išlaidoms 

padengti 1.2 1.2

patirtoms išlaidoms už skiepijimo nuo COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugoms, 

kompensuoti 121.8 121.8

išlaidoms, patirtoms monitorių, skirtų gyvybinėms 

funkcijoms stebėti, trūkstamiems priedams ir 

programinei įrangai įsigyti pakeitimo, padengti 0.5 0.5

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, kurios 2020 

metais COVID-19 liga (koronaviruso infekcijos) 

sergantiems ir kitiems pacientams teikė slaugos ir 

palaikomojo gydymo, stacionarines paliatyviosios 

pagalbos paslaugas, patirtiems nuostoliams 

kompensuoti 12.2 12.2

savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) padarinius ir valdyti jos plitimą esant 

valstybės lygio ekstremaliajai situacijai, išlaidoms 

kompensuoti 54.4 54.4 3.6

konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 17.6 17.6 17.4

konsultacijoms mokiniams, pasirinkusiems laikyti 

brandos egzaminus ir dėl Covid- pandemijos 

patyrusiems mokymosi praradimus, finansuoti 3.8 3.8 3.7

konsultacijoms mokiniams, skirtoms mokymosi 

praradimams kompensuoti 65.6 65.6 64.7

ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę 

riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui 

užtikrinti  29.6 29.6 18.1

naujai steigiamoms mokytojų padėjėjų pareigybėms 

savivaldybėse finansuoti 50.7 50.7 49.8
išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal  

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo 

mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti 13.9 13.9

ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui 

įsigyti 1014.0 1014.0



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms
Iš viso

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 4217.7 814.3 3403.4

valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam 

lėšų indėliui bendrai iš ES struktūrinių fondų lėšų 

finansuojamiems projektams finansuoti 77.9 10.3 0.7 67.6
savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems mokiniams išlaikyti 468.2 468.2 386.3

neformalialiojo vaikų švietimo veiklai finansuoti 257.2 257.2 5.6

pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti 13.2 13.2 10.6

socialinių paslaugų srities darbuotojų 

minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams ir socialinių darbuotojų pareiginės 

algos pastoviajai daliai didinti 55.6 55.6 54.8

tarpinstitucinio bendradarbiavimo pareigybei 

išlaikyti 23.7 23.7 23.3

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti 239.6 239.6 35.8

kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

didinti 35.0 35.0 34.5

viešosios bibliotekos dokumentų įsigijimui finansuoti 45.9 45.9

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos 1525.1 172.0 70.8 1353.1
valstybės biudžeto lėšos, kuriomis bendrai 

finansuojami projektai  iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 97.5 6.7 1.0 90.8

2020 metais savivaldybės biudžeto negautoms 

pajamoms padengti 698.3 698.3



(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

sprendimo Nr. T1-413  redakcija)

Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 05 172.0 138.6 33.4

3. Iš viso 02 programai: 172.0 138.6 33.4

4.

5. Savivaldybės administracija 07 28.0 28.0

6. Iš viso 03 programai: 28.0 28.0

7. IŠ VISO: 200.0 166.6 33.4

Eil.                 

Nr.

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

2021 METŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOJI PROGRAMA PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJAMS

8 priedas 

03 programa. Sveikatos priežiūra

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 01 23.5 23.5

3. Gadūnavo seniūnija 01 0.3 0.3

4. Luokės seniūnija 01 0.5 0.5

5. Nevarėnų seniūnija 01 1.8 1.8

6. Tryškių seniūnija 01 1.0 1.0

7. Varnių seniūnija 3.3 3.3

01 2.5 2.5

06 0.8 0.8

8. Viešvėnų seniūnija 01 0.5 0.5

9. Žarėnų seniūnija 01 0.2 0.2

10. Priešgaisrinė tarnyba 03 1.5 1.5

11. Iš viso 01 programai: 32.6 32.6

12.

13. Savivaldybės administracija 06 150.0 147.6 2.4

14. Degaičių seniūnija 06 4.3 4.3

15. Gadūnavo seniūnija 06 1.1 1.1

16. Luokės seniūnija 06 18.0 17.0 1.0

17. Nevarėnų seniūnija 06 1.2 1.2

18. Ryškėnų seniūnija 06 1.1 1.1

19. Tryškių seniūnija 06 18.0 9.1 8.9

20. Upynos seniūnija 06 2.6 2.6

21. Varnių seniūnija 06 9.2 9.2

22. Viešvėnų seniūnija 06 0.2 0.2

23. Žarėnų seniūnija 06 2.0 2.0

24. Telšių miesto seniūnija 06 0.9 0.9

25. Iš viso 02 programai: 208.6 196.3 12.3

26.

27. Savivaldybės administracija 07 102.3 102.3

03 programa. Sveikatos priežiūra

išlaidoms

01 programa. Savivaldybės valdymas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

2021 METŲ ASIGNAVIMAI IŠ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

Iš viso

iš jų:

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25  d.

sprendimo Nr. T1-413 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

9 priedas 

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

Iš viso

iš jų:

28. Visuomenės sveikatos biuras 07 2.4 2.4

29. Iš viso 03 programai: 104.7 104.7

30.

31. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 14.8 14.8

32. Žemaitės gimnazija 09 0.3 0.3

33. „Džiugo“ gimnazija 09 1.3 1.3

34. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 19.5 19.5

35. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 30.1 30.1

36. „Ateities“ progimnazija 09 33.3 33.3

37. „Atžalyno“ progimnazija 09 24.2 24.2

38. „Germanto“ progimnazija 09 0.1 0.1

39. „Kranto“ progimnazija 09 2.8 2.8

40. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 6.7 6.7

41. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

42. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras 09 17.2 17.2

43. Ubiškės mokykla-daugiafunkcis centras 09 4.3 4.3

44. Ubiškės daugiafunkcis centras 09 5.5 5.5

45. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 91.5 91.5

46. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 44.6 44.6

47. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 38.9 38.2 0.7

48. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 104.5 100.0 4.5

49. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 43.0 43.0

50. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 82.4 82.4

51. Telšių  meno mokykla 09 66.4 66.4 45.7

52. Telšių švietimo centras 09 48.7 48.7

53. Naujamiesčio mokykla 09 0.7 0.7

54. Sporto ir rekreacijos centras 09 20.5 20.5

55. Iš viso 04 programai: 701.4 696.2 45.7 5.2

56.

57. Kultūros centras 08 22.9 22.9

58. Luokės kultūros centras 08 2.3 2.3

59. Nevarėnų kultūros centras 08 5.6 5.6

60. Ryškėnų kultūros centras 08 4.9 4.9

61. Tryškių kultūros centras 08 1.6 1.6

62. Varnių kultūros centras 08 1.3 1.3

63. Viešvėnų kultūros centras 08 2.3 2.3

64. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 3.4 3.4

65. Žemaitės dramos teatras 08 14.0 14.0

66. Iš viso 06 programai: 58.3 58.3

67.

68. Senelių globos namai 10 288.2 252.2 166.7 36.0

69. Socialinių paslaugų centras 10 72.0 69.3 22.3 2.7

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

Iš viso

iš jų:

70. Vaikų globos namai 10 0.6 0.6

71. Centras „Viltis“ 10 31.1 31.1

72. Iš viso 07 programai: 391.9 353.2 189.0 38.7

73. IŠ VISO: 1497.5 1441.3 234.7 56.2



 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

10 priedas 

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T1-131 redakcija)

Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 03 42.2 42.2

3. Iš viso 01 programai: 42.2 42.2

4.

5. Savivaldybės administracija 791.5 0.6 0.4 790.9

05 100.0 100.0

06 691.5 0.6 0.4 690.9

6. Iš viso 02 programai: 791.5 0.6 0.4 790.9

7.

8. Savivaldybės administracija 07 25.3 25.3 0.4

9. Iš viso 03 programai: 25.3 25.3 0.4

10.

11. Savivaldybės administracija 09 294.8 47.9 3.6 246.9

12. Iš viso 04 programai: 294.8 47.9 3.6 246.9

13.

14. Savivaldybės administracija 895.7 10.8 2.9 884.9

04 889.9 5.0 2.9 884.9

08 5.8 5.8

15. Iš viso 05 programai: 895.7 10.8 2.9 884.9

16.

17. Savivaldybės administracija 08 54.6 42.5 12.1

18. Iš viso 06 programai: 54.6 42.5 12.1

19.

20. Savivaldybės administracija 10 64.7 15.2 6.5 49.5

21. Iš viso 07 programai: 64.7 15.2 6.5 49.5

22. IŠ VISO: 2168.8 142.3 13.8 2026.5

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d.

sprendimo Nr. T1-266 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T1-413 redakcija)

2021 METŲ SKOLINTOS LĖŠOS INVESTICINIAMS PROJEKTAMS FINANSUOTI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Eil.                 

Nr.
Iš viso

iš jų:

išlaidoms

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas

03 programa. Sveikatos priežiūra

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

turtui įsigyti
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

01 programa. Savivaldybės valdymas





Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2.

3. Savivaldybės administracija 540.2 520.6 19.6

01 121.7 102.1 19.6

04 393.7 393.7

06 24.8 24.8

4. Finansų skyrius 01 947.0 947.0

5. Iš viso 01 programai: 1487.2 520.6 966.6

6.

7. Savivaldybės administracija 676.0 591.0 85.0

04 84.9 84.9

05 589.7 589.7

06 1.4 1.3 0.1

8. Degaičių seniūnija 06 0.1 0.1

9. Gadūnavo seniūnija 06 0.2 0.2

10. Luokės seniūnija 06 0.5 0.5

11. Nevarėnų seniūnija 06 0.2 0.2

12. Ryškėnų seniūnija 06 0.1 0.1

13. Tryškių seniūnija 06 1.2 1.2

14. Upynos seniūnija 06 0.2 0.2

15. Varnių seniūnija 06 2.7 0.6 2.1

16. Žarėnų seniūnija 06 0.3 0.3

17. Telšių miesto seniūnija 12.2 12.2

04 7.0 7.0

06 5.2 5.2

18. Iš viso 02 programai: 693.7 606.6 87.1

19.

20. Savivaldybės administracija 07 0.8 0.8

21. Iš viso 03 programai: 0.8 0.8

22.

23. Savivaldybės administracija 09 183.5 183.5

24. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 1.3 1.3

25. Žemaitės gimnazija 09 1.0 1.0

26. „Džiugo“ gimnazija 09 5.2 5.2

27. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 0.5 0.5

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai    

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

11 priedas 

PRAĖJUSIŲ METŲ NEPANAUDOTŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS

    (Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

   sprendimo Nr. T1-413 redakcija)

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti

 SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI

01 programa. Savivaldybės valdymas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

03 programa. Sveikatos priežiūra



28. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 1.6 1.6

29. „Ateities“ progimnazija 09 9.2 9.2

30. „Kranto“ progimnazija 09 4.8 4.8

31. „Atžalyno“ progimnazija 09 7.9 7.9

32. „Germanto“ progimnazija 09 5.8 5.8

33. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 0.4 0.4

34. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 0.2 0.2

35. Buožėnų mokykla-darželis 09 1.5 1.5

36. Ubiškės mokykla-daugiafunkcis centras 09 0.2 0.2

37. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 2.8 2.8

38. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 1.0 1.0

39. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 0.7 0.7

40. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 2.4 2.4

41. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 1.5 1.5

42. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 3.9 3.9

43. Telšių  meno mokykla 09 0.5 0.5

44. Telšių švietimo centras 09 0.2 0.2

45. Sporto ir rekreacijos centras 09 0.4 0.4

46. Iš viso 04 programai: 236.5 236.5

47.

48. Savivaldybės administracija 08 80.3 80.3

49. Kultūros centras 08 4.6 4.6

50. Nevarėnų kultūros centras 08 0.1 0.1

51. Ryškėnų kultūros centras 08 0.3 0.3

52. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 2.9 2.9

53. Žemaitės dramos teatras 08 2.4 2.4

54. Iš viso 06 programai: 90.6 90.6

55.

56. Savivaldybės administracija 10 294.6 225.8 68.8

57. Senelių globos namai 10 3.6 3.6

58. Socialinių paslaugų centras 10 0.9 0.9

59. Vaikų globos namai 10 0.5 0.5

60. Centras „Viltis“ 10 2.4 2.4

61. Iš viso 07 programai: 302.0 233.2 68.8

62.

63.

64. Savivaldybės administracija 01 3.3 3.3

65. Nevarėnų seniūnija 01 0.1 0.1

66. Iš viso 01 programai: 3.4 3.4

67.

68. Degaičių seniūnija 06 0.9 0.9

69. Gadūnavo seniūnija 06 0.2 0.2

70. Luokės seniūnija 06 7.8 7.2 0.6

71. Nevarėnų seniūnija 06 0.1 0.1

72. Tryškių seniūnija 06 13.9 1.9 12.0

73. Upynos seniūnija 06 2.0 2.0

74. Varnių seniūnija 06 4.7 0.3 4.4

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

01 programa. Savivaldybės valdymas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



75. Žarėnų seniūnija 06 1.1 0.3 0.8

76. Iš viso 02 programai: 30.7 12.9 17.8

77.

78. Savivaldybės administracija 07 5.2 5.2

79. Iš viso 03 programai: 5.2 5.2

80.

81. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 0.9 0.9

82. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 1.4 1.4

83. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 0.5 0.5

84. „Ateities“ progimnazija 09 0.8 0.8

85. „Atžalyno“ progimnazija 09 2.6 2.6

86. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 0.3 0.3

87. Buožėnų mokykla-darželis 09 1.5 1.5

88. Ubiškės mokykla-daugiafunkcis centras 09 0.3 0.3

89. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 2.8 2.8

90. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 1.5 1.5

91. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 1.9 1.9

92. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 0.9 0.9

93. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 3.8 3.8

94. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 6.4 6.4

95. Telšių  meno mokykla 09 7.0 6.0 5.4 1.0

96. Telšių švietimo centras 09 4.6 4.6

97. Sporto ir rekreacijos centras 09 7.4 7.4

98. Iš viso 04 programai: 44.6 43.6 5.4 1.0

99.

100. Ryškėnų kultūros centras 08 0.1 0.1

101. Žemaitės dramos teatras 08 1.2 1.2

102. Iš viso 06 programai: 1.3 1.3

103.

104. Senelių globos namai 10 17.5 17.5

105. Socialinių paslaugų centras 10 0.5 0.5

106. Centras „Viltis“ 10 3.1 3.1

107. Iš viso 07 programai: 21.1 21.1

108.

109.

110. Savivaldybės administracija 05 59.6 59.6

111. Iš viso 02 programai: 59.6 59.6

112.

113.

114. Savivaldybės administracija 06 11.3 11.3

115. Iš viso 02 programai: 11.3 11.3

116.

117.

118. Savivaldybės administracija 06 127.6 0.3 0.3 127.3

119. Iš viso 02 programai: 127.6 0.3 0.3 127.3

120.

03 programa. Sveikatos priežiūra

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ,  KURIOMIS BENDRAI FINANSUOJAMI PROJEKTAI IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS IR KITŲ TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas



121. Savivaldybės administracija 08 51.8 51.8 0.6

122. Iš viso 06 programai: 51.8 51.8 0.6

123. 07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

124. Savivaldybės administracija 10 22.5 0.5 22.0

125. Socialinių paslaugų centras 10 22.1 22.1 20.9

126. Iš viso 07 programai: 44.6 22.6 20.9 22.0

127. IŠ VISO: 3212.0 1910.1 27.2 1301.9

iš jų:

savarankiškosioms funkcijoms vykdyti 2810.8 1688.3 1122.5

biudžetinių įstaigų pajamų 106.3 87.5 5.4 18.8
aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 59.6 59.6
valstybės biudžeto lėšų, kuriomis finansuojami 

projektai iš Europos Sąjungos ir kitų 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 11.3 11.3
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų 224.0 74.7 21.8 149.3



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1. 01 programa. Savivaldybės valdymas 11437.3 7949.6 5433.6 3487.7

2. 02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 10459.9 4714.0 57.2 5745.9

3. 03 programa. Sveikatos priežiūra 1210.6 1210.1 289.4 0.5

4. 04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 22684.8 21245.6 17576.4 1439.2

5. 05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas 1596.2 696.4 273.6 899.8

6. 06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 3583.6 3068.0 1849.6 515.6

7. 07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 9024.9 8483.5 2720.8 541.4

8. IŠ VISO: 59997.3 47367.2 28200.6 12630.1

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T1-50

12 priedas 

sprendimo Nr. T1-309 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d.

sprendimo Nr. T1- 139 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d.

sprendimo Nr. T1-266 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

Eil.                 

Nr.

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

išlaidoms

2021 METŲ ASIGNAVIMAI  PAGAL PROGRAMAS

sprendimo Nr. T1-348 redakcija)

sprendimo Nr. T1-389 redakcija)

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d.

(Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d.

turtui įsigyti

iš jų:

sprendimo Nr. T1-413 redakcija)

Programos pavadinimas Iš viso


	18481093386704932.xlsx

